

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

**Pytania i odpowiedzi :**

***Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę opatrunków specjalistycznych - powtórka Numer sprawy: DZPZ/333/82/2023***

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści :

**Pytanie do Części 2**

Prosimy o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk lub a`10 sztuk (w zależności od rozmiaru i rodzaju) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza wycenę za opakowanie z przeliczeniem wymaganej ilości.

Dyrektor WSS w Olsztynie  
Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)